Số lƣợng cổ phiếu dự 

kiến phát hành:  

1.995.390 cổ phiếu 

4. Mệnh giá cổ phiếu: 10.000 đồng/CP 

5. Giá phát hành: 10.000 đồng/CP 

6. Số lƣợng cổ phiếu 

đang lƣu hành: 

6.046.637 cổ phiếu 

7. Tổng giá trị dự kiến 

phát hành theo mệnh 

giá: 

19.953.900.000 đồng (Mười chín tỷ chín trăm năm mươi ba 

triệu chín trăm nghìn đồng) 

8. Tổng giá trị dự kiến 

phát hành: 

19.953.900.000 đồng (Mười chín tỷ chín trăm năm mươi ba 

triệu chín trăm nghìn đồng) 

9. Tỉ lệ phát hành: 100:33 (cổ đông sở hữu 01 cổ phiếu cũ sẽ nhận được 01 

quyền mua. Cứ 100 quyền mua sẽ được mua thêm 33 cổ 

phiếu mới) 

10. Đối tƣợng phát 

hành: 

Cổ đông hiện hữu có tên trong danh sách tại ngày đăng ký 

cuối cùng chốt danh sách cổ đông để thực hiện quyền nhận

[...]

hợp chào bán không thu đủ số tiền tối thiểu như dự kiến; 

Căn cứ tình hình nguồn vốn của Công ty và nhu cầu vốn để đầu tư Đầu tư xây dựng 

Tòa nhà Thành Đạt 3 giai đoạn 1, HĐQT xác định số tiền tối thiểu cần huy động được 

trong đợt phát hành này là 15.000.000.000 đồng (Mười lăm tỷ đồng). Trong trường 

hợp, cổ đông hiện hữu không đăng ký mua đủ số tiền nêu trên, HĐQT sẽ xử lý bằng 

các phương án sau: 

- HĐQT phân phối số cổ phiếu còn lại cho các đối tượng khác phù hợp theo 

nguyên tắc giá phát hành không thấp hơn giá phát hành cho cổ đông hiện hữu